СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

сельского поселения «село Ачайваям»

Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 138
 «22» августа  2016 г.
           с. Ачайваям

	 О  выдвижении инициативы  изменения местоположения границы муниципального

образования сельского поселения                                   «село Ачайваям»

В соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Устава Камчатского края, на основании письма  Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края от  01.08.2016 № 03/2350-01-08, руководствуясь  Уставом муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям», Совет депутатов сельского поселения «село Ачайваям»
Р Е Ш И Л :
 1.Выражая мнение населения сельского поселения «село Ачайваям», выдвинуть инициативу  об изменении местоположения границы муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» Олюторского муниципального района Камчатского края согласно Приложениям 1 и 2 к настоящему решению для последующего внесения изменений в Закон Корякского автономного округа от 11.11.2004г. № 346-оз «О территории и границах муниципального образования – сельское поселение «село Ачайваям».
2. Направить принятое Решение в Совет депутатов Олюторского муниципального района Камчатского края для выражения мнения населения Олюторского муниципального района.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Ачайваям»                                          Е.К. Ивтагина